平成 26 年 7月 15日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号： 3823 東証マザーズ )

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 5 7 7 8 - 4 6 0 0 (代 表 )

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、当第３四半期連結累計期間において、特別利益を計上いたしますので、

お知らせいたします。

記

特別利益の計上について
 当社の連結子会社であるAcrodea Korea, Inc.において退職給付引当金戻入額 20百万円が発生し

たため特別利益として計上いたします。

以 上

- 1 -